AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Saaja

NIMI  Rahandusministeerium ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  EE777700771003813400

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Makse

KUUPÄEV  27.11.2025 SUMMA  1 280.00 EUR

SUMMA SÕNADEGA  üks tuhat kakssada kaheksakümmend   EUR

SELGITUS JA VIITENUMBER  STACC OÜ ja REGIO OÜ vaidlustus riigihankes 286764 / 2900082126

PANGA KINNITUS

2025112797007812
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE